РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2017 года

№ 670
О внесении изменений в постановление администрации от 29.05.2017 № 505 «Об установлении расходных  обязательств на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив»
В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017 год, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 12.04.2017 № 240-пп, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Внести изменения в приложение «Перечень проектов народных инициатив на 2017 год муниципальное образование «город Свирск», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 29.05.2017 № 505 «Об установлении расходных обязательств на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», изложив в новой редакции (прилагается).
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.
Мэр

В.С. Орноев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «город Свирск»

от 28 июля 2017 года № 670
Перечень проектов народных инициатив на 2017 год
Муниципальное образование «город Свирск»

(наименование городского округа, поселения)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного
бюджета, руб.

	1
	Устройство пешеходных тротуаров по
ул. Ангарская, протяженностью 430 м. п.
	до 30 декабря 2017 года
	918 301,34
	826 470,91
	91 830,43
	16.1.25

	2
	Устройство пешеходных тротуаров по улице Ленина, протяженностью 700 м. п.

	1 620 433,09
	1 458 389,78
	162 043,31
	16.1.25

	Итого

	2 538 734,43
	2 284 860,69
	253 873,74

	Дополнительный перечень

	1
	Устройство пешеходных тротуаров по улице Ленина (от ул. Щорса до дома 37А улицы Ленина)

	499 932,57
	449 939,31
	49 993,26
	16.1.25

	Всего

	3 038 667,00
	2 734 800,00
	303 867,00

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон
Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

Т.И. Гречаная